
ZARZĄDZENIE NR 1387/12
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA

z dnia 31 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Gdańska na rok 2012 i zmian w planie finansowym Urzędu 
Miejskiego w Gdańsku na 2012 rok 

Na podstawie § 14 pkt.4 i 5 Uchwały Nr XXI/399/11 Rady Miasta Gdańska z dnia 22 grudnia 2011 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdańska na 2012 rok z późniejszymi zmianami1) oraz art. 249 ust. 
1 pkt. 2, ust. 3 i 4, art. 257 pkt. 3 i 4, art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, zm. z 2010r.: Dz. U. Nr 28 poz.146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, 
Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726, zm. z 2011r.: Dz. U. Nr 185 poz. 1092, Dz. U. Nr 201 
poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291 poz. 1707) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Uruchamia się rezerwę ogólną w kwocie 190.000 zł na zadania własne gminy realizowane przez Miasto 
Gdańsk w 2012 roku: 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

2. Uruchamia się rezerwę celową w kwocie 244.744 zł na zadania własne gminy realizowane przez Miasto 
Gdańsk w 2012 roku, w tym: 

- rezerwa na wydatki jednostek pomocniczych w kwocie 244.744 zł 

1) Uchwała Nr XXIII/446/12 RMG z dnia 23 lutego 2012 r., Uchwała Nr XXIV/473/12 z dnia 29 marca 2012 r., Uchwała 
Nr XXV/502/12 z dnia 23 kwietnia 2012 r., Uchwała Nr XXVII/523/12 z dnia 31 maja 2012 r., Uchwała Nr 
XXVIII/540/12 z dnia 28 czerwca 2012 r., Uchwała Nr XXIX/574/12 z dnia 30 sierpnia 2012 r.
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zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania własne w budżecie Miasta Gdańska na rok 2012 

- realizowane przez gminę zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia, 

- realizowane przez powiat zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami realizowane przez Miasto Gdańsk na rok 2012 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gdańsku na 2012 rok w przyjętym 
Zarządzeniu Nr 49/12 Prezydenta Miasta Gdańska z dn. 10 stycznia 2012 roku w sprawie zatwierdzenia planu 
finansowego Urzędu Miejskiego w Gdańsku na 2012 rok z późniejszymi zmianami2) 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami realizowanych przez miasto Gdańsk na 2012 rok w przyjętym Zarządzeniu Nr 50/12 
Prezydenta Miasta Gdańska z dn. 10 stycznia 2012 roku w sprawie ustalenia planu finansowego zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez miasto Gdańsk 
na rok 20123) 

2) Zarządzenie Nr 119/12 PMG z dnia 30 stycznia 2012 r., Zarządzenie Nr 120/12 PMG z dnia 30 stycznia 2012 r., 
Zarządzenie Nr 200/12 PMG z dnia 15 lutego 2012 r., Zarządzenie Nr 244/12 PMG z dnia 24 lutego 2012 r., 
Zarządzenie Nr 248/12 PMG z dnia 28 lutego 2012 r., Zarządzenie Nr 368/12 PMG z dnia 15 marca 2012 r., 
Zarządzenie Nr 386/12 PMG z dnia 20 marca 2012 r., Zarządzenie Nr 466/12 PMG z dnia 30 marca 2012 r., 
Zarządzenie Nr 467/12 PMG z dnia 30 marca 2012 r., Zarządzenie Nr 468/12 PMG z dnia 30 marca 2012 r., 
Zarządzenie Nr 542/12 PMG z dnia 13 kwietnia 2012 r., Zarządzenie Nr 543/12 PMG z dnia 13 kwietnia 2012 r., 
Zarządzenie Nr 627/12 PMG z dnia 24 kwietnia 2012 r., Zarządzenie Nr 637/12 PMG z dnia 26 kwietnia 2012 r., 
Zarządzenie Nr 638/12 PMG z dnia 26 kwietnia 2012 r., Zarządzenie Nr 724/12 PMG z dnia 15 maja 2012 r., 
Zarządzenie Nr 725/12 PMG z dnia 15 maja 2012 r., Zarządzenie Nr 787/12 PMG z dnia 28 maja 2012 r., Zarządzenie 
Nr 901/12 PMG z dnia 15 czerwca 2012 r., Zarządzenie Nr 946/12 PMG z dnia 22 czerwca 2012 r., Zarządzenie Nr 
978/12 PMG z dnia 29 czerwca 2012 r., Zarządzenie Nr 1014/12 PMG z dnia 10 lipca 2012 r., Zarządzenie Nr 1015/12 
PMG z dnia 10  lipca 2012 r., Zarządzenie Nr 1039/12 PMG z dnia 13 lipca 2012 r., Zarządzenie Nr 1122/12 PMG 
z dnia 31 lipca 2012 r., Zarządzenie Nr 1123/12  PMG z dn. 31 lipca 2012  r., Zarządzenie Nr 1170/12 PMG z dn. 14 
sierpnia 2012  r., Zarządzenie Nr 1171/12 PMG z dn. 14 sierpnia 2012  r.

3) Zarządzenie Nr 119/12 PMG z dnia 30 stycznia 2012 r., Zarządzenie Nr 163/12 PMG z dnia 06 lutego 2012 r., 
Zarządzenie Nr 200/12 PMG z dnia 15 lutego 2012 r., Zarządzenie Nr 248/12 PMG z dnia 28 lutego 2012 r., 
Zarządzenie Nr 249/12 PMG z dnia 28 lutego 2012 r., Zarządzenie Nr 368/12 PMG z dnia 15 marca 2012 r., 
Zarządzenie Nr 369/12 PMG z dnia 15 marca 2012 r., Zarządzenie Nr 468/12 PMG z dnia 30 marca 2012 r., 
Zarządzenie Nr 474/12 PMG z dnia 30 marca 2012 r., Zarządzenie Nr 542/12 PMG z dnia 13 kwietnia 2012 r., 
Zarządzenie Nr 543/12 PMG z dnia 13 kwietnia 2012 r., Zarządzenie Nr 637/12 PMG z dnia 26 kwietnia 2012 r., 
Zarządzenie Nr 638/12 PMG z dnia 26 kwietnia 2012 r., Zarządzenie Nr 724/12 PMG z dnia 15 maja 2012 r., 
Zarządzenie Nr 787/12 PMG z dnia 28 maja 2012 r., Zarządzenie Nr 901/12 PMG z dnia 15 czerwca 2012 r., 
Zarządzenie Nr 902/12 PMG z dnia 15 czerwca 2012 r., Zarządzenie Nr 978/12 PMG z dnia 29 czerwca 2012 r. , 
Zarządzenie Nr 1014/12 PMG z dnia 10 lipca 2012 r., Zarządzenie Nr 1015/12 PMG z dnia 10  lipca 2012 r., 
Zarządzenie Nr 1039/12 PMG z dnia 13  lipca 2012 r., Zarządzenie Nr 1040/12 PMG z dnia 13  lipca 2012 r., 
Zarządzenie Nr 1122/12 PMG z dnia 31  lipca 2012 r., Zarządzenie Nr 1123/12 PMG z dnia 31  lipca 2012 r., 
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zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

PREZYDENT MIASTA 
GDAŃSKA 

Paweł Adamowicz

Zarządzenie Nr 1170/12 PMG z dn. 14 sierpnia 2012  r., Zarządzenie Nr 1171/12 PMG z dn. 14 sierpnia 2012  r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4441



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.1089/
1

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA GDAŃSKA NA ROK 2012

Załącznik Nr 1                      
do Zarządzenia Nr 1387/12   
Prezydenta Miasta Gdańśka  
z dnia 31 sierpnia 2012 r.

 WYDATKI
BIEŻĄCE

 WYDATKI
JEDNOSTEK

BUDZETOWYCH

 DOTACJE NA
ZADANIA
BIEŻĄCE

 ŚWIADCZENIA
NA RZECZ

OSÓB
FIZYCZNYCH

 WYDATKI NA
PROGRAMY

REALIZOWANE
Z UDZIAŁEM
ŚRODKÓW, O

KTÓRYCH
MOWA W ART.5,
UST.1 PKT 2 I 3

(UOFP)

 WYPŁATY Z
TYTUŁU

PORĘCZEN I
GWARANCJI

 WYDATKI Z
TYTUŁU
OBSŁUGI
DŁUGU

 
WYNAGRODZEN
IA I SKŁADKI OD

NICH
NALICZANE

 WYDATKI
ZWIĄZANE Z

REALIZACJĄ ICH
STATUTOWYCH

ZADAŃ

4 5 6 7 8 9 10 11 12

DziałRozdz. Wyszczególnienie

321

 601 679 -1 059 970 -137 864 -922 106  1 378 958  329 947 -47 256  0  0 

 66 564 

 3 000 

-340 500 

-434 744 

 1 294 901 

 66 564 

 3 000 

-340 500 

-434 744 

-439 341 

 0 

 0 

 0 

 0 

-109 692 

 66 564 

 3 000 

-340 500 

-434 744 

-329 649 

 0 

 0 

 0 

 0 

 1 379 272 

 0 

 0 

 0 

 0 

 354 970 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

600

710

750

758

801

 66 564 

 3 000 

-472 000 

 131 500 

-434 744 

 50 619 

 1 220 322 

-4 130 

 88 756 

 66 564 

 3 000 

-472 000 

 131 500 

-434 744 

-281 646 

 6 575 

-3 557 

-97 456 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-159 686 

 0 

 0 

 49 324 

 66 564 

 3 000 

-472 000 

 131 500 

-434 744 

-121 960 

 6 575 

-3 557 

-146 780 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 179 272 

 1 200 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 152 993 

 13 747 

-573 

 186 212 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

60016

71095

75023

75095

75818

80101

80104

80105

80110

 601 679 -1 059 970 -137 864 -922 106  1 378 958  329 947 -47 256  0  0 

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM -665 954 -1 702 071 -168 863 -1 533 208  178 958  904 415 -47 256  0  0 

DROGI PUBLICZNE GMINNE

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚC

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

REZERWY OGÓLNE I CELOWE

SZKOŁY PODSTAWOWE

PRZEDSZKOLA

PRZEDSZKOLA SPECJALNE

GIMNAZJA

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

RÓŻNE ROZLICZENIA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

ZADANIA WŁASNE

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY
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 WYDATKI
BIEŻĄCE

 WYDATKI
JEDNOSTEK

BUDZETOWYCH

 DOTACJE NA
ZADANIA
BIEŻĄCE

 ŚWIADCZENIA
NA RZECZ

OSÓB
FIZYCZNYCH

 WYDATKI NA
PROGRAMY

REALIZOWANE
Z UDZIAŁEM
ŚRODKÓW, O

KTÓRYCH
MOWA W ART.5,
UST.1 PKT 2 I 3

(UOFP)

 WYPŁATY Z
TYTUŁU

PORĘCZEN I
GWARANCJI

 WYDATKI Z
TYTUŁU
OBSŁUGI
DŁUGU

 
WYNAGRODZEN
IA I SKŁADKI OD

NICH
NALICZANE

 WYDATKI
ZWIĄZANE Z

REALIZACJĄ ICH
STATUTOWYCH

ZADAŃ

4 5 6 7 8 9 10 11 12

DziałRozdz. Wyszczególnienie

321

 0 

-15 768 

 7 920 

 0 

-12 294 

-5 000 

 133 024 

 7 920 

-36 199 

-47 294 

 5 707 

 0 

 2 320 

-36 199 

 0 

-10 707 

 133 024 

 5 600 

 0 

-47 294 

 5 000 

-5 314 

 0 

 0 

 0 

 0 

-61 222 

 0 

 36 199 

 0 

 0 

-82 256 

 0 

 0 

 35 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

851

852

853

854

900

-4 761 

-55 905 

-5 000 

 0 

 5 000 

-15 768 

 5 314 

 0 

-7 200 

-5 314 

 7 200 

 7 920 

 0 

 13 800 

 53 860 

-7 352 

-55 905 

-5 000 

 0 

 0 

 0 

 5 314 

 0 

-7 200 

 0 

 134 910 

 7 920 

-36 199 

 13 800 

 53 860 

 670 

 0 

 0 

 5 707 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 2 320 

-36 199 

 0 

 0 

-8 022 

-55 905 

-5 000 

-5 707 

 0 

 0 

 5 314 

 0 

-7 200 

 0 

 134 910 

 5 600 

 0 

 13 800 

 53 860 

 0 

 0 

 0 

 0 

 5 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

-5 314 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 2 591 

 0 

 0 

 0 

 0 

-15 768 

 0 

 82 256 

 0 

 0 

-127 710 

 0 

 36 199 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-82 256 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

80148

80195

85149

85153

85195

85204

85212

85214

85219

85228

85295

85395

85401

90003

90004

STOŁÓWKI SZKOLNE

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

PROGRAMY POLITYKI ZDROWOTNEJ

ZWALCZANIE NARKOMANII

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

RODZINY ZASTĘPCZE

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ZALICZKA ALIMENTACYJNA
ORAZ SKŁADKI NA UBEZP.EMERYTALNE I RENTOWE

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI
OPIEKUŃCZE

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

ŚWIETLICE SZKOLNE

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH

OCHRONA ZDROWIA

POMOC SPOŁECZNA

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHR.ŚRODOWISKA
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 WYDATKI
BIEŻĄCE

 WYDATKI
JEDNOSTEK

BUDZETOWYCH

 DOTACJE NA
ZADANIA
BIEŻĄCE

 ŚWIADCZENIA
NA RZECZ

OSÓB
FIZYCZNYCH

 WYDATKI NA
PROGRAMY

REALIZOWANE
Z UDZIAŁEM
ŚRODKÓW, O

KTÓRYCH
MOWA W ART.5,
UST.1 PKT 2 I 3

(UOFP)

 WYPŁATY Z
TYTUŁU

PORĘCZEN I
GWARANCJI

 WYDATKI Z
TYTUŁU
OBSŁUGI
DŁUGU

 
WYNAGRODZEN
IA I SKŁADKI OD

NICH
NALICZANE

 WYDATKI
ZWIĄZANE Z

REALIZACJĄ ICH
STATUTOWYCH

ZADAŃ

4 5 6 7 8 9 10 11 12

DziałRozdz. Wyszczególnienie

321

-1 267 633 -642 101 -30 999 -611 102 -1 200 000  574 468  0  0  0 

-50 000 

 82 600 

 12 000 

-1 294 901 

 15 768 

-50 000 

 82 600 

 12 000 

-653 601 

 0 

 0 

 0 

 0 

-30 999 

 0 

-50 000 

 82 600 

 12 000 

-622 602 

 0 

 0 

 0 

 0 

-1 200 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 558 700 

 15 768 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

921

926

600

801

852

-79 954 

-50 000 

 82 600 

 12 000 

-24 065 

-10 760 

 53 775 

-20 060 

-1 257 490 

-19 581 

-1 329 

-15 391 

-114 954 

-50 000 

 82 600 

 12 000 

-24 065 

-10 760 

-166 242 

-19 538 

-380 884 

-19 581 

-17 140 

-15 391 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 150 728 

 0 

-181 727 

 0 

 0 

 0 

-114 954 

-50 000 

 82 600 

 12 000 

-24 065 

-10 760 

-316 970 

-19 538 

-199 157 

-19 581 

-17 140 

-15 391 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-1 200 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 220 017 

-522 

 323 394 

 0 

 15 811 

 0 

 35 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

90019

92195

92605

60015

80102

80111

80120

80123

80130

80132

80140

80148

-1 267 633 -642 101 -30 999 -611 102 -1 200 000  574 468  0  0  0 

WPŁYWY I WYADTKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM
ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE

ŚRODOWISKA

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH
POWIATU

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE

GIMNAZJA SPECJALNE

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

LICEA PROFILOWANE

SZKOŁY ZASADNICZE

SZKOŁY ARTYSTYCZNE

CENTRA KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I
PRAKTYCZNEGO ORAZ OŚRODKI DOKSZTAŁCANIA

ZAWODOWEGO

STOŁÓWKI SZKOLNE

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

KULTURA FIZYCZNA

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

OŚWIATA I WYCHOWANIE

POMOC SPOŁECZNA

ZADANIA WŁASNE

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU
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 WYDATKI
BIEŻĄCE

 WYDATKI
JEDNOSTEK

BUDZETOWYCH

 DOTACJE NA
ZADANIA
BIEŻĄCE

 ŚWIADCZENIA
NA RZECZ

OSÓB
FIZYCZNYCH

 WYDATKI NA
PROGRAMY

REALIZOWANE
Z UDZIAŁEM
ŚRODKÓW, O

KTÓRYCH
MOWA W ART.5,
UST.1 PKT 2 I 3

(UOFP)

 WYPŁATY Z
TYTUŁU

PORĘCZEN I
GWARANCJI

 WYDATKI Z
TYTUŁU
OBSŁUGI
DŁUGU

 
WYNAGRODZEN
IA I SKŁADKI OD

NICH
NALICZANE

 WYDATKI
ZWIĄZANE Z

REALIZACJĄ ICH
STATUTOWYCH

ZADAŃ

4 5 6 7 8 9 10 11 12

DziałRozdz. Wyszczególnienie

321

-500 -500  0 -500  0  0  0  0  0 853

 15 768 

-500 

 0 

-500 

 0 

 0 

 0 

-500 

 0 

 0 

 15 768 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

85204

85311

RODZINY ZASTĘPCZE

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ
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Załącznik Nr 1                      
do Zarządzenia Nr 1387/12   
Prezydenta Miasta Gdańśka  
z dnia 31 sierpnia 2012 r.

 WYDATKI
MAJĄTKOWE

 INWESTYCJE I
ZAKUPY

INWESTYCYJNE
W TYM NA
PROGR. Z
UDZIALEM

ŚRODKÓW, O
KTÓRYCH

MOWA W ART 5
UST. 1 OKT 2 I 3

(uofp)

 WYDATKI NA
ZAKUP I

OBJĘCIE AKCJI I
UDZIAŁÓW

ORAZ
WNIESIENIE

WKŁADÓW DO
SPÓŁEK PRAWA
HANDLOWEGO

 WYDATKI
INWESTYCYJNE
NA PROGRAMY
FINANSOWANE

Z UDZIAŁEM
ŚRODKÓW, O

KTÓRYCH
MOWA W ART.5
UST.1 PKT 2 I 3

(UOFP)

 INWESTYCJE I
ZAKUPY

INWESTYCYJNE
Z

WYŁĄCZENIEM
PROGRAMÓW
FINANSOWANY

CH Z UE

4 5 6 7 8

DziałRozdz. Wyszczególnienie

321

-3 634 046 

 4 300 000 

-3 634 046 

 4 300 000 

-4 300 000 

 4 300 000 

 665 954 

 0 

 0 

 0 

-4 300 000 

 532 000 

 83 954 

 50 000 

 4 300 000 

-4 300 000 

 532 000 

 83 954 

 50 000 

 4 300 000 

-4 300 000 

 0 

 0 

 0 

 4 300 000 

 0 

 532 000 

 83 954 

 50 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

600

750

900

921

600

-4 250 000 

-50 000 

 532 000 

 83 954 

 50 000 

-4 250 000 

-50 000 

 532 000 

 83 954 

 50 000 

-4 300 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 50 000 

-50 000 

 532 000 

 83 954 

 50 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

60004

60016

75023

90019

92195

-3 634 046 

 4 300 000 

-3 634 046 

 4 300 000 

-4 300 000 

 4 300 000 

 665 954 

 0 

 0 

 0 

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM  665 954  665 954  0  665 954  0 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY

DROGI PUBLICZNE GMINNE

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)

WPŁYWY I WYADTKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM
ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE

ŚRODOWISKA

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHR.ŚRODOWISKA

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

ZADANIA WŁASNE

ZADANIA WŁASNE

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA GDAŃSKA NA ROK 2012
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 WYDATKI
MAJĄTKOWE

 INWESTYCJE I
ZAKUPY

INWESTYCYJNE
W TYM NA
PROGR. Z
UDZIALEM

ŚRODKÓW, O
KTÓRYCH

MOWA W ART 5
UST. 1 OKT 2 I 3

(uofp)

 WYDATKI NA
ZAKUP I

OBJĘCIE AKCJI I
UDZIAŁÓW

ORAZ
WNIESIENIE

WKŁADÓW DO
SPÓŁEK PRAWA
HANDLOWEGO

 WYDATKI
INWESTYCYJNE
NA PROGRAMY
FINANSOWANE

Z UDZIAŁEM
ŚRODKÓW, O

KTÓRYCH
MOWA W ART.5
UST.1 PKT 2 I 3

(UOFP)

 INWESTYCJE I
ZAKUPY

INWESTYCYJNE
Z

WYŁĄCZENIEM
PROGRAMÓW
FINANSOWANY

CH Z UE

4 5 6 7 8

DziałRozdz. Wyszczególnienie

321

 4 300 000  4 300 000  4 300 000  0  0 60015 DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH
POWIATU
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ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI REALIZOWANYCH
PRZEZ MIASTO GDAŃSK NA ROK 2012

Załącznik Nr 2                      
do Zarządzenia Nr 1387/12   
Prezydenta Miasta Gdańśka  
z dnia 31 sierpnia 2012 r.

 WYDATKI
BIEŻĄCE

 WYDATKI
JEDNOSTEK

BUDZETOWYCH

 DOTACJE NA
ZADANIA
BIEŻĄCE

 ŚWIADCZENIA
NA RZECZ

OSÓB
FIZYCZNYCH

 WYDATKI NA
PROGRAMY

REALIZOWANE
Z UDZIAŁEM
ŚRODKÓW, O

KTÓRYCH
MOWA W ART.5,
UST.1 PKT 2 I 3

(UOFP)

 WYPŁATY Z
TYTUŁU

PORĘCZEN I
GWARANCJI

 WYDATKI Z
TYTUŁU
OBSŁUGI
DŁUGU

 
WYNAGRODZEN
IA I SKŁADKI OD

NICH
NALICZANE

 WYDATKI
ZWIĄZANE Z

REALIZACJĄ ICH
STATUTOWYCH

ZADAŃ

4 5 6 7 8 9 10 11 12

DziałRozdz. Wyszczególnienie

321

 0  0 -59 705  59 705  0  0  0  0  0 

 0  0 -59 705  59 705  0  0  0  0  0 754

 0  0 -59 705  59 705  0  0  0  0  0 75411

 0  0 -59 705  59 705  0  0  0  0  0 

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM  0  0 -59 705  59 705  0  0  0  0  0 

KOMENDY POWIATOWE PAŃST.STRAŻY POŻARNEJ

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

ZADANIA ZLECONE

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4441
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Prezydenta Miasta Gdańska

Dz. Rozdz. § Treść
zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

OGÓŁEM 438 344 3 600 0 0

ZADANIA WŁASNE 438 344 3 600 0 0

750 Administracja publiczna 3 600 3 600 0 0

75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 3 600 3 600 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 3 600 0 0 0

4610

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 0 3 600 0 0

758 Różne rozliczenia 434 744 0 0 0
75818 Rezerwy ogólne i celowe 434 744 0 0 0

4810 Rezerwy  434 744 0 0 0

Dz. Rozdz. § Treść
zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

OGÓŁEM 573 389 1 518 550 1 866 567 0

ZADANIA WŁASNE 573 389 1 518 550 1 866 567 0

801 Oświata i wychowanie 534 260 1 390 840 1 866 567 0
80101 Szkoły podstawowe 287 481 179 272 0 0

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorzadu 

terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 0 179 272 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 109 686 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 575 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 121 220 0 0 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0 0 24 065 0

4270 Zakup usług remontowych 0 0 16 065 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 8 000 0

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 11 568 11 568 0 0

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 11 568 0 0 0

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego na rok 2012

Wydział Finansowy

Wydział Edukacji

Gmina Powiat

Załącznik Nr 3

Gmina Powiat

do Zarządzenia Nr  1387/12

z dnia  31 sierpnia 2012

Strona 1
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2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorzadu 

terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 0 11 568 0 0

80104 Przedszkola 2 469 1 200 000 0 0

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 0 1 200 000 0 0

3020

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 2 469 0 0 0

80105 Przedszkola specjalne 4 377 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 820 0 0 0

4440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 3 557 0 0 0

80110 Gimnazja 163 153 0 0 0

3020

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 18 173 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 104 980 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 20 000 0 0 0

80111 Gimnazja specjalne 0 0 10 760 0

4270 Zakup usług remontowych 0 0 4 760 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 6 000 0

80120 Licea ogólnokształcące 0 0 316 970 0

4270 Zakup usług remontowych 0 0 62 350 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 254 620 0

80123 Licea profilowane 0 0 20 060 0

3020

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 0 0 522 0

4270 Zakup usług remontowych 0 0 1 930 0

4300 0 0 17 608 0

80130 Szkoły zawodowe 0 0 1 442 540 0

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 0 0 900 000 0

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorzadu 

terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 0 0 300 000 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 150 000 0

4270 Zakup usług remontowych 0 0 67 540 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 25 000 0

80132 Szkoły artystyczne 0 0 19 581 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 19 581 0

80140

Centra kształcenia ustawicznego i 

praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego 0 0 17 140 0

4270 Zakup usług remontowych 0 0 17 140 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 8 022 0 15 391 0

4300 Zakup usług pozostałych 8 022 0 15 391 0

80195 Pozostała działalność 57 190 0 60 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 905 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 445 0 60 0

4300 Zakup usług pozostałych 840 0 0 0

852 Pomoc społeczna 0 127 710 0 0

85295 Pozostała działalność 0 127 710 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 127 710 0 0
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854 Edukacyjna opieka wychowawcza 39 129 0 0 0

85401 Świetlice szkolne 39 129 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 129 0 0 0

Dz. Rozdz. § Treść
zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

OGÓŁEM 50 000 665 954 1 000 000 5 300 000

ZADANIA WŁASNE 50 000 665 954 1 000 000 5 300 000

600 Transport i łączność 50 000 50 000 1 000 000 5 300 000
60004 Lokalny transport zbiorowy 0 50 000 0 0

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0 50 000 0 0

60015

Drogi publiczne w miastach na 

prawach powiatu (w rozdzaiel nie 

ujmuje się wydatków na drogi 

gminne) 0 0 1 000 000 5 300 000

6057

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0 0 0 5 300 000

6059

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0 0 1 000 000 0

60016 Drogi publiczne gminne 50 000 0 0 0

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 50 000 0 0 0

750 Administracja publiczna 0 532 000 0 0

75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 0 532 000 0 0

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 0 532 000 0 0

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0 83 954 0 0

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 0 83 954 0 0

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 0 83 954 0 0

Dz. Rozdz. § Treść
zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

OGÓŁEM 60 690 23 834 0 0

ZADANIA WŁASNE 60 690 23 834 0 0

851 Ochrona zdrowia 23 007 10 600 0 0
85149 Programy polityki zdrowotnej 5 000 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000 0 0 0

85153 Zwalczanie narkomanii 12 407 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 12 407 0 0 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 600 5 600 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 400 0 0

Powiat

Powiat
Wydział Polityki Społecznej

Wydział Programów Rozwojowych
Gmina

Gmina
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4280 Zakup usług zdrowotnych 5 600 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 5 200 0 0

85195 Pozostała działalność 0 5 000 0 0

2360

Dotacje cekowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 0 5 000 0 0

852 Pomoc  społeczna 37 683 5 314 0 0

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 0 5 314 0 0

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 0 5 314 0 0

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 5 314 0 0 0

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 5 314 0 0 0

85295 Pozostała działalność 32 369 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 32 369 0 0 0

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 0 7 920 0 0

85395 Pozostała działalność 0 7 920 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 500 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 820 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 5 600 0 0

Dz. Rozdz. § Treść
zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

OGÓŁEM 83 954 0 0 0

ZADANIA WŁASNE 83 954 0 0 0

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 83 954 0 0 0

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 83 954 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 954 0 0 0

Gmina Powiat
Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego
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Dz. Rozdz. § Treść
zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

OGÓŁEM 0 1 500 0 0

ZADANIA WŁASNE 0 1 500 0 0

750 Administracja publiczna 0 1 500 0 0
75095 Pozostała działalność 0 1 500 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 500 0 0

Dz. Rozdz. § Treść
zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

OGÓŁEM 576 800 44 800 0 0

ZADANIA WŁASNE 576 800 44 800 0 0

750 Administracja publiczna 576 800 44 800 0 0

75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 576 800 44 800 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 576 800 0 0 0

4390

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 0 41 000 0 0

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 0 3 800 0 0

Dz. Rozdz. § Treść
zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

OGÓŁEM 532 190 532 0 0
ZADANIA WŁASNE 532 190 532 0 0

750 Administracja publiczna 532 190 532 0 0

75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 0 60 000 0 0

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 60 000 0 0

75095 Pozostała działalność 532 130 532 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 465 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 67 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 532 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 130 000 0 0

Dz. Rozdz. § Treść
zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

OGÓŁEM 50 000 54 000 0 0
ZADANIA WŁASNE 50 000 54 000 0 0

Gmina Powiat
Kancelaria Prezydenta

Wydział Środowiska
Gmina Powiat

Biuro Rady Miasta Gdańska

Biuro Informatyki

PowiatGmina

Gmina Powiat
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900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 50 000 54 000 0 0

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 50 000 54 000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 50 000 4 000 0 0

4308 Zakup usług pozostałych 0 23 800 0 0

4309 Zakup usług pozostałych 0 4 200 0 0

4388

Zakup usług obejmujących 

tłumaczenia 0 5 950 0 0

4389

Zakup usług obejmujących 

tłumaczenia 0 1 050 0 0

4390

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 0 15 000 0 0

Dz. Rozdz. § Treść
zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

OGÓŁEM 68 000 68 000 0 0
ZADANIA WŁASNE 68 000 68 000 0 0

150 Przetwórstwo przemysłowe 5 000 5 000 0 0
15095 Pozostała działaność 5 000 5 000 0 0

4307 Zakup usług pozostałych 4 250 0 0 0

4309 Zakup usług pozostałych 750 0 0 0

4387

Zakup usług obejmujących 

tłumaczenia 0 4 250 0 0

4389

Zakup usług obejmujących 

tłumaczenia 0 750 0 0

630 Turystyka 737 737 0 0

63003

Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 737 737 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 737 0 0

4540

Składki do organizacji 

międzynarodowych 737 0 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 63 000 63 000 0 0

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 63 000 63 000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 40 000 63 000 0 0

4390

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 23 000 0 0 0

Wydział Polityki Gospodarczej
Gmina Powiat

Strona 6

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 4441



Prezydenta Miasta Gdańska

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 
Dz. Rozdz. § Treść

zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

OGÓŁEM 0 0 59 705 59 705

ZADANIA ZLECONE 0 0 59 705 59 705

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 0 0 59 705 59 705

75411

Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 0 0 59 705 59 705

4060

Pozostałe należności żołnierzy 

zawodowych i nadterminowych oraz 

funkcjonariuszy 0 0 59 705 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 50 000

4430 Różne opłaty i składki 0 0 0 9 705

Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami realizowanych przez Miasto Gdańsk w 2012 roku

Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 1387/12

z dnia 31 sierpnia 2012 r.

Gmina Powiat
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